
Uchwała Nr III/23/2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2002 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawa z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

I. W uchwale RG Nr XXVII / 158 / 2002 z 15.03.2002r. zmienionej uchwałami: 

1. Nr XXVIII / 165 / 2002 RG z dnia 26.04.2002r. 
2. Nr XXIX / 169 / 2002 RG z dnia 17.06.2002r. 
3. Nr 3 / 2002 ZG z dnia 29.06.2002r. 
4. Nr 4 / 2002 ZG z dnia 30.07.2002r. 
5. Nr 5 / 2002 ZG z dnia 30.09.2002r. 
6. Nr XXXI / 174 / 2002 RG z dnia 9.10.2002r. 
7. Nr 7 / 2002 ZG z dnia 30.10.2002r. 
8. Nr 8 / 2002 ZG z dnia 12.11.2002r. 
9. Nr II/11/2002 RG z dnia 06.12.2002r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 1 - dochody 
kwotę 11.765.809 zastępuje się kwotą 11.962.321 zgodnie z załącznikiem do uchwały 

pkt 2- wydatki 

kwotę 11.823.109 zastępuje się kwotą 12.019.621 zgodnie z załącznikiem do uchwały 

II. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Załącznik do uchwały 

zmieniającej uchwałę RG 

Nr XXVII / 158 / 2002- 
z dnia 15.03.2002 

Zmiany w planie dochodów na rok 2002r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 27.558 104.346 

 60016  Drogi publiczne gminne 27.558 104.346 

  633 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

27.558 27.558 

 

 
 



Zmiany w planie wydatków na 2002r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność  27.558 413.346 

 60016  Drogi publiczne gminne  27.558 413.346 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 27.558 279.346 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

3.000 3.000 70.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000 3.000 70.000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 3.000 44.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 13.000 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000 - 4.000 

801   Oświata i wychowanie 10.000 10.000 2.107.318 

 80110  Gimnazja 8.000 8.000 2.107.318 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5.000 - 12.000 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3.000 - 16.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 8.000 962.000 

 80113  Dowożenie uczniów 2.000 2.000 171.600 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 2.000 32.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 70.300 

853   Opieka społeczna 22.033 22.033 1.327.862 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

20.033 20.033 668.300 

  3110 Świadczenia społeczne - 20.033 618.333 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

20.033 - 49.967 

 85319  Ośrodki pomocy społecznej 2.000 2.000 221.200 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 2.000 6.100 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 10.000 

   RAZEM 35.033 62.591 3.918.526 
 

 



 
 

 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych 

L 

P 
Nazwa 

zadania 

lokalizacja 

Lata 

realizacji 

Wart 

ość 

zadan 

ia 

Planowane 

nakłady 

Źródła finansowania uwagi 

 Budżet 

gminy 

Dotacje z 

budżetu 

wojewody 

NFOS Poży 

czki 

kred 

yty 

inne  

1. Budowa 
gimnazjum 

02-04 6.000.0 
00 

962.000 962.000      

2. Budowa sali 
gimnastycznej 

2002 714.825 470.000 470.000      

3. Modernizacja 
wysypiska śmieci 

2002 360.000 360.000 108.000  252.000    

4. Remont dróg 2002 100.000 100.000 100.000      

5. Położenie 
dywanika 
asfaltowego na 
ul. Szkolnej 

2002 107.300 107.300 107.300      

6. Modernizacja 
chodnika 

2002 25.000 25.000 25.000      

7. Założenie 
oświetlenia ulicy 

2002 30.000 30.000 30.000      

8. Sfinansowanie b. 
ul. Słowackiego 

2002 76.778 76.788  76.778     

9. Modernizacja 
budynku na 
świetlicę 

02-03  54.037 54.037      

    2.185.125 1.856.337 76.788 252.000    
 

 
 

  

 



Uzasadnienie  

Dokonuje się zmian w budżecie: 
w dz. 600- transport i łączność- o kwotę 27.558 z tytułu dotacji na modernizację dróg w 

miejscowościach: 
- Makowiska  18.558 
- Liciszewy  9.000 

Dokonano zmiany planu: 
w dz. 800- oświata i wychowanie-gimnazja- poprzez zmniejszenie wydatków bieżących o 

8.000 z przeznaczeniem na opracowanie projektu przebudów)' aneksu do projektu sali 

gimnastycznej w budowanym gimnazjum. 

 
 


